
 
 

GoMonkey.dk 
Klatrepark med sjove tillægsaktiviteter 

 
Retningslinjer, regler og betingelser 

 
1. Ansvarsskrivelse: 
Ansvarsskrivelse skal læses og udfyldes inden klatring påbegyndes. Så vidt det er muligt 
anbefales det, at ansvarsfraskrivelse læses og udfyldes på forhånd, så dette ikke går fra den 
planlagte aktivitetstid. 
 
2. Booking:   
Ved booking oplyses forventet deltagerantal, som derefter vil fremgå af fremsendte 
mailbekræftelse. Bindende minimums deltagerantal skal oplyses senest 10 dage før. Møder der 
flere deltagere op end booket, betales for antal fremmødte, såfremt der er plads. Ventetid vil 
derved kunne forekomme. Ved færre fremmødte deltagere end booket, betales for antal 
tilmeldte/booket.   
 
3. Starttidspunkt: 
Ved alle arrangementer er der planlagt aktiviteter i den fulde arrangements tid. Derfor anbefales 
det, at deltagere møder op i god tid, før arrangementets start, så aktiviteterne kan starte til den 
planlagte tid. Toiletbesøg anbefales før fremmøde (Vandtårnsvej 55 i svømmehal i forhallen). 
Mødes der for sent eller er deltagerne ikke klar til den aftalte starttid, forbeholder Gomonkey sig 
ret til at ændre i programmet og evt. lade aktiviteter udgå, så den bestilte sluttid overholdes. Der 
vil efter aftale med den ansvarlige instruktør evt. kunne betales for, at arrangementet forlænges, 
hvis dette er muligt, så alle de planlagte og lovede aktiviteter kan gennemføres.   
 
4. Annullering/afbestilling  
Annullering af et bestilt arrangement skal ske skriftligt ved mail. Såfremt det er min. 3 uger før 
bookingtidspunktet, kan arrangementet afbestilles uden yderligere omkostninger. Såfremt det er 
min.10 dage før, betales 50%. Hvis det er mindre end 10 dage før, betales det fulde booket beløb. 
Annullering af booking gælder jf. maildato.  
 
5. Aflysninger af sikkerhedsmæssige grunde: 
GoMonkey kan til enhver tid ændre, aflyse eller erstatte aktiviteter, hvis vejret udgør en 
sikkerhedsmæssig uforsvarlig gennemførelse.  
 
6. Erstatningsaktiviteter: 
GoMonkey forbeholder sig retten til at tilbyde anden aktivitet som erstatning for den/de aktiviteter, 
der ikke kan gennemføres på grund af ovenstående (punkt 5). GoMonkey forpligter sig dog til at 
gøre alt for, at arrangementet/eventet stadig kan gennemføres, så tæt på det aftalte indhold som 
muligt, uden forøget risiko eller ulempe for deltagerne.   
Ønsker deltagerne på grund af ovenstående ikke, at gennemføre en eller flere aktiviteter, ydes 
der ingen tilbagebetaling herfor.   
 
 



 
 

 
7. Sikkerhed: 
GoMonkeys klatreaktiviteter foregår på et højt sikkerhedsniveau. Alle baner samt tilhørende 
udstyr GoMonkey anvender, er godkendt af Teknologisk Institut og i fuld sikkerhedsmæssig 
forsvarlig stand. Alle instruktører er uddannet og trænet i henhold til Teknologisk instituts 
retningslinjer og anbefalinger.  
 
8. Bortvisning: 
Det er ikke tilladt at være påvirket af alkohol eller andre euforiserende stoffer under et 
klatrearrangement. GoMonkey forbeholder sig ret til at afvise deltagere, ændre, stoppe eller helt 
aflyse et arrangement ved konstatering af dette, uden nogen form tilbagebetaling. Det er den 
ansvarlige instruktør, der vurderer og beslutter dette. Ligeledes gælder samme regler, hvis 
deltagere ikke følger anførte sikkerhedsbestemmelser, og/eller ikke anvender det påkrævede 
sikkerhedsudstyr korrekt. 
 
9. Sygdomme, handicaps, skader etc.: 
Den enkelte deltager har pligt til selv, at  oplyse om personlige skader, sygdomme, graviditet eller 
lign. ved mail eller til instruktør. Instruktøren afgør i hvert enkelt  tilfælde om deltagelse, vil være 
forsvarlig. Instruktør kan afvise deltagelse i arrangementet eller andre aktiviteter under henvisning 
til GoMonkeys sikkerheds og  forsikringsbestemmelser. Gomonkey kan ikke gøres ansvarlig for 
evt. eftervirkninger, forværrelse osv. ved mangel på ovenstående.   
 
 
Mvh. GoMonkey 
 
GoMonkey v. Pascual Holding Aps. 
Gladsaxe Sportscenter 
Vandtårnsvej 55 (parkeringsplads) 
2860 Søborg /CVR 3177 5302 
T. (+45) 2685 2089 
 
Forespørgsel  
Vedr. booking: gomonkey.gladsaxe@gmail.com 
 
Info om andet: 
gomonkey.info@gmail.com 
 


